
Občasník obce Dlouhý Újezd
III/2019 16. prosinec 2019

WWW: h�p://www.dlouhyujezd.cz

E-mail: obcasnik@dlouhyujezd.cz

Obecní úřad informuje

Obecní úřad přeje občanům krásné vánoční svátky a do no-
vého roku spoustu zdraví, štěstí a splněných přání.

Pro rok 2020 byla schválena výše ceny vodného 19 Kč a stočného
6 Kč (obojí včetně DPH).

Cena za popelnici zůstává i pro rok 2020 ve stejné výši. Výše míst-
ního poplatku ze psů je také stejná, mění se pouze poplatek za
druhého a dalšího psa, který je ve výši dvojnásobku sazby za pr-
vého psa.

Nedostatek pitné vody
Vlivem vyššího odtoku z vodojemu dochází v posledních týdnech
ke značnému úbytku zásob pitné vody. Stav je kritický (ve vodo-
jemu 1/3 objemu a stále klesá). Po příčině se pátrá, nicméně žá-
dáme občany o maximální šetření s pitnou vodou a prově-
ření stavu vodovodních rozvodů ve vlastních nemovitostech
(protékající záchody, poškozený přetlakový ventil s přepadem do
odpadu apod.).

Odečty stavů a výměna vodoměrů
Odečty stavu vodoměrůbudouprobíhat v následujících dnech
společně s kontrolou technického stavu vodoměrů. Pracov-
ník obecního úřadu provede odečet a zjištění informací nutných k
naplánování výměny vodoměrů, která proběhne počátkem příštího
roku. Žádáme proto občany o součinnost při kontrolní pro-
hlídce.

http://www.dlouhyujezd.cz
mailto:obcasnik@dlouhyujezd.cz


Občasník obce Dlouhý Újezd. Občasník, zhruba osmkrát za rok. Vydává Obec Dlouhý Újezd,
Dlouhý Újezd 170, 347 01 Tachov, IČO 00573761. Evidenční číslo MK ČR E 21167. Příspěvky do
zpravodaje jsou příjímány na adrese vydavatele, tel. 374 724 165, případně je možno je zaslat na
e-mail obcasnik@dlouhyujezd.cz.

mailto:obcasnik@dlouhyujezd.cz

